
UCHWAŁA NR XCI/1229/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 3 lutego 2010 r.  

 

w sprawie odmowy wyrażenia zgody na wypowiedzenie umowy o pracę w zakresie wynagrodzenia Radnemu 
Miasta Krakowa Piotrowi Wiszniewskiemu. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wypowiedzenie umowy o pracę w zakresie wynagrodzenia z Radnym Miasta 
Krakowa Piotrem Wiszniewskim, zatrudnionym w Fabryce Osłonek Białkowych „Fabios” S.A.  

§ 2. Uzasadnienie przyczyn odmowy wyrażenia zgody na wypowiedzenie umowy o pracę, o której mowa w § 
1 uchwały stanowi załącznik do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Krakowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: LTXDF-FFIOB-OLIKJ-VFLVC-VCRWD. uchwalony. Strona 1 / 1


